РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Каменское районное Собрание депутатов Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21.09.2022  №  46                                                                           г. Камень-на-Оби

О структуре Администрации
Каменского района Алтайского
края

В соответствии    Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования Каменский район Алтайского края

    районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Принять решение «О структуре  Администрации Каменского района Алтайского края».
2. Направить настоящее решение главе района для подписания и опубликования.
3. Установить, что  наименования и полномочия заместителей главы Администрации района, полномочия и подчиненность органов Администрации района  определяются главой района самостоятельно.
4. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение  Каменского районного Собрания депутатов Алтайского края от  29.03.2022 № 10  «О структуре Администрации Каменского района Алтайского края».
5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социальным и правовым вопросам (А.В. Кунц).

 Председатель районного
 Собрания депутатов                                                                             А.С. Марин